
Rang
Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 30 Robert Hieslmayr Sattledt G 98,17
2 25 Peter Flotzinger Kremsmünster KI 95,00
3 11 Paul Rogl Neuhofen-St.Marien LL 93,17
4 28 Alfred Weinbergmair Sipbachzell G 92,75
5 29 Florian Wimmer Sattledt G 88,42
6 21 Markus Prühlinger Nussbach KI 86,50
7 22 Stefan Mayr Wartberg KI 84,92
8 2 Josef Gurtner Pfarrkirchen-Adlwang SE 83,67
9 4 Lukas Raindl Rohr im Kremstal SE 83,58

10 6 Maximilian Kraus Pfarrkirchen-Adlwang SE 81,92
11 3 Michael Hintermüller Pfarrkirchen-Adlwang SE 81,83
12 26 Manuel Lehner Pettenbach KI 81,17
13 9 Michael Kammerhuber Pfarrkirchen-Adlwang SE 80,08
14 5 Dominik Huber Sierning-Schiedlberg SE 77,58
15 23 Stefan Ganglbaur Wartberg KI 76,83
16 8 Christian Hotz Pfarrkirchen-Adlwang SE 75,67
17 32 Florian Eder Laakirchen-Roitham G 73,08
18 31 Manuel Rathmayr Sattledt G 72,33
19 27 Sebastian Deixler Sattledt G 72,25
20 24 Martin Rapberger Pettenbach KI 72,17
21 20 Florian Almhofer Pettenbach KI 71,42
22 1 Alexander Singhuber Rohr im Kremstal SE 69,08
23 10 Michael Pfistermüller Neuhofen-St.Marien LL 68,08
24 7 Florian Winninger Pfarrkirchen-Adlwang SE 52,75

Rang
Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 25 Peter Flotzinger Kremsmünster KI 95,00
2 21 Markus Prühlinger Nussbach KI 86,50
3 22 Stefan Mayr Wartberg KI 84,92
4 26 Manuel Lehner Pettenbach KI 81,17
5 23 Stefan Ganglbaur Wartberg KI 76,83
6 24 Martin Rapberger Pettenbach KI 72,17
7 20 Florian Almhofer Pettenbach KI 71,42

Ergebnisse 

04.08.2019 in Rohr im Kremstal

Gesamtwertung - Drehpflüge

Wertung Kirchdorf - Drehpflüge 

Bezirkspflügen KI - LL - SE



Rang
Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 11 Paul Rogl Neuhofen-St.Marien LL 93,17
2 10 Michael Pfistermüller Neuhofen-St.Marien LL 68,08

Rang
Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 2 Josef Gurtner Pfarrkirchen-Adlwang SE 83,67
2 4 Lukas Raindl Rohr im Kremstal SE 83,58
3 6 Maximilian Kraus Pfarrkirchen-Adlwang SE 81,92
4 3 Michael Hintermüller Pfarrkirchen-Adlwang SE 81,83
5 9 Michael Kammerhuber Pfarrkirchen-Adlwang SE 80,08
6 5 Dominik Huber Sierning-Schiedlberg SE 77,58
7 8 Christian Hotz Pfarrkirchen-Adlwang SE 75,67
8 1 Alexander Singhuber Rohr im Kremstal SE 69,08
9 7 Florian Winninger Pfarrkirchen-Adlwang SE 52,75

Rang
Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 30 Robert Hieslmayr Sattledt G 98,17
2 28 Alfred Weinbergmair Sipbachzell G 92,75
3 29 Florian Wimmer Sattledt G 88,42
4 32 Florian Eder Laakirchen-Roitham G 73,08
5 31 Manuel Rathmayr Sattledt G 72,33
6 27 Sebastian Deixler Sattledt G 72,25

Rang
Start-

nr. Vorname Nachname Ort Team Punkte
1 41 Stefan Steiner Kremsmünster KI 107,50
2 40 Sandro Strasser Ried/Trkr. KI 88,63

Wertung Linz Land - Drehpflüge 

Gesamtwertung - Beetpflüge

Wertung Gäste - Drehpflüge 

Wertung Steyr Land - Drehpflüge 
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Team SE SE SE SE SE SE SE SE SE LL LL KI KI KI KI KI KI KI G G G G G G
Spaltfurche 6,5 6,5 5,7 7,7 6,2 4,3 2,7 5,8 7,0 6,8 8,2 3,5 7,0 5,3 6,5 4,2 8,2 5,5 8,3 7,7 6,5 9,0 6,2 5,3
Anpflügen 7,3 7,3 6,7 7,3 5,0 6,5 5,3 6,2 5,7 5,0 8,0 6,2 6,3 6,0 6,5 5,8 6,5 7,0 6,7 7,3 6,8 7,7 5,5 6,8
Keilpflügen 5,8 6,2 4,8 7,2 7,0 7,0 7,2 5,7 6,3 5,5 7,2 6,5 6,8 7,0 6,2 6,2 8,0 7,0 7,8 6,5 7,8 9,5 5,7 6,7
Furchenbildung Paaren 7,2 6,8 6,2 6,8 6,8 7,0 5,7 7,2 6,7 6,2 7,7 7,2 7,8 6,7 6,7 6,2 7,5 7,0 7,3 7,3 6,3 7,3 5,7 7,5
Krümelung und Saatbeet 8,2 7,5 7,3 7,7 7,3 7,3 5,7 7,8 7,8 6,7 8,0 7,7 7,3 7,2 7,5 6,3 7,8 7,0 8,0 7,7 7,7 6,7 7,3 7,3
Furchenschluss 6,7 6,5 6,7 7,7 7,2 7,3 4,7 7,2 7,2 6,3 7,7 7,3 8,5 7,8 7,5 6,0 7,7 7,2 7,7 7,5 7,3 8,3 7,0 6,3
Unterbringung des Bewuchses 7,0 7,5 8,0 8,0 5,5 8,2 4,3 7,3 8,5 7,2 8,2 8,5 8,3 8,7 7,8 7,5 8,3 7,7 8,3 7,7 8,3 6,0 7,8 7,5
Einsetzen und Ausheben 7,2 6,7 5,8 7,3 6,5 7,0 7,2 6,3 7,0 7,2 7,5 7,0 7,3 8,2 7,7 6,5 7,5 6,2 8,7 7,0 7,5 8,5 7,5 7,2
Schlussfur. + Ans. zum Restb. 5,8 6,3 6,8 7,0 6,7 5,0 5,0 6,2 4,8 3,8 7,2 6,0 8,8 6,5 6,2 5,3 7,8 5,2 6,3 7,5 6,2 7,7 5,8 6,0
Geradheit der Furchen 17,4 17,3 14,8 16,9 15,4 14,3 15,1 16,0 14,1 13,4 18,7 11,1 12,2 14,6 11,8 9,2 15,9 13,8 15,8 16,8 15,2 17,5 11,8 12,4
Abschluss Schlussfurche 0,0 5,0 9,0 0,0 4,0 8,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0 0,5 6,0 7,0 2,5 9,0 9,8 7,8 7,3 9,8 8,8 10,0 2,0 0,0
Abzüge -10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Summe Punkte 69,1 83,7 81,8 83,6 77,6 81,9 52,8 75,7 80,1 68,1 93,2 71,4 86,5 84,9 76,8 72,2 95,0 81,2 72,3 92,8 88,4 98,2 72,3 73,1

Ø Jury - Wertung Drehpflüge 
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Team KI KI
Spaltfurche 7,8 8,8
Zusammenschlag (6 Furchen) 6,3 9,3
Zusammenschlag (geschlossen) 6,8 9,0
Furchenbildung 6,5 9,3
Krümelung & Saatbeet 8,0 8,3
Furchenschluss 8,5 9,0
Unterbringung des Bewuchses 9,3 8,8
Einsetzen und Ausheben 8,0 8,8
Ausackern 7,0 9,3
Schlussfurche 7,0 9,5
Geradheit der Furchen 14,6 17,8
Abzüge -1,0 0,0
Summe Punkte 88,6 107,5

Ø Jury - Wertung Beetpflüge
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